Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 февраля 2017 года              № 143

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области от 20.02.2015 года № 228 «Об

утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого

помещения в жилое помещение на территории городского округа город

Шахунья Нижегородской области»

В связи с изменением графика работы Муниципального автономного

учреждения городского округа город Шахунья Нижегородской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг», администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 20.02.2015 года № 228 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе

жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»

(с изменениями от 10.02.2016 № 195, от 15.09.2016 № 1121)  внести прилагаемые

изменения.

2. Начальнику общего отдела администрации городского  округа город

Шахунья Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского  округа город

Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области М.С. Вахтанина.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 02.02.2017 года № 143

1. Пункт 1.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.3 Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной

услуги.

Сведения о месте нахождения и графике работы, номерах телефонов, адресах

электронной почты исполнителей муниципальной услуги размещаются на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области в сети Интернет (http://www. shahadm.ru/), на Портале государственных и

муниципальных услуг (http://www.gosuslugi.ru), на Едином Интернет-портале

государственных и муниципальных услуг (функций) Нижегородской области

(http://gu.nnov.ru), сайте МАУ "МФЦ г.о.г.Шахунья" и на информационных стендах в

помещении, предназначенном для приема документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги.

Информирование граждан о предоставлении муниципальной услуги «Принятие

документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого

помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области» проводится:

- Отделом архитектуры и капитального строительства администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее – Отдел)

производится по адресу: 606910, Нижегородская область, г. Шахунья, пл. Советская,

д. 1,  каб. 73;

Телефон: (83152) 2-11-32, 2-11-34

 Электронная почта OAKS_69@mail.ru.

Часы работы:

с понедельника по четверг с 8.00 до 17.00,

пятница с 8.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 13.00;

суббота - воскресенье: выходные дни.

- Муниципальным автономным учреждением городского округа город Шахунья

Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» (далее - МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»).

Почтовый адрес МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»: Нижегородская область, г.

Шахунья, ул. Революционная, д. 18.

Телефон: (831 52) 2-52-64, 2-50-74.

адрес электронной почты: mfcshаh@mail.ru

Режим работы МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»:

http://gu.nnov.ru/
mailto:OAKS_69@mail.ru

Понедельник, вторник, четверг, пятница: 08.00 - 18.00;

Среда: 08.00 - 20.00;

Суббота:   08.00 - 12.00;

Без перерыва на обед

Воскресенье – выходной день.

- Филиалом Муниципального автономного учреждения городского округа

город Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее МАУ «МФЦ г.о.г.

Шахунья»)

Почтовый адрес филиала МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»:  Нижегородская

область,

г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Лесная, д.1.

Телефон: (831 52) 3-08-10.

Режим работы МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»:

Вторник, среда, пятница: 08.00 - 18.00;

четверг: не приемный день;

Суббота:   08.00 - 13.00;

Перерыв на обед с 12-00 до 13-00.

Понедельник, воскресенье – выходной день.»

2. Пункт 2.2.1. Административного регламента изложить в следующей

редакции:

«2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется Отделом и муниципальным

автономным учреждением городского округа город Шахунья Нижегородской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг».

Местонахождение Отдела: 606910, Нижегородская область, г. Шахунья, пл.

Советская, д. 1, каб. 73;

часы работы:

с понедельника по четверг с 8.00 до 17.00, пятница с 8.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 13.00;

суббота - воскресенье: выходные дни;

телефон: (83152) 2-11-32, факс: (83152) 2-11-34

адрес электронной почты: OAKS_69@mail.ru

Местонахождение Муниципального автономного учреждения городского

округа город Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - МАУ «МФЦ г.о.г.

Шахунья»).

Почтовый адрес МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»: Нижегородская область, г.

Шахунья, ул. Революционная, д. 18.

Телефон: (831 52) 2-52-64, 2-50-74.

mailto:OAKS_69@mail.ruЗаго

адрес электронной почты: mfcshаh@mail.ru

Режим работы МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»:

Понедельник, вторник, четверг, пятница: 08.00 - 18.00;

Среда: 08.00 - 20.00;

Суббота:   08.00 - 12.00;

Без перерыва на обед

Воскресенье – выходной день.

Филиал Муниципального автономного учреждения городского округа город

Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» (далее МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»)

Почтовый адрес филиала МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»:  Нижегородская область,

г. Шахунья, р.п. Вахтан, ул. Лесная, д.1.

Телефон: (831 52) 3-08-10.

Режим работы МАУ «МФЦ г.о.г. Шахунья»:

Вторник, среда, пятница: 08.00 - 18.00;

четверг: не приемный день;

Суббота:   08.00 - 13.00;

Перерыв на обед с 12-00 до 13-00.

Понедельник, воскресенье – выходной день.»

_____________________